
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Администрации города 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

29.05.2018           № 247 

Об итогах  муниципального  конкурса  

сочинений  «Мастер своего дела» 
 

    На основании приказа комитета по образованию администрации города 

«О проведении муниципального  конкурса сочинений  «Мастер своего дела» 

от 16.02.2018 № 52,   в целях активизации  познавательной деятельности, 

направленной на знакомство с  интересующей профессией, формирование 

уважения к труду и людям труда, в марте   проводился муниципальный 

конкурс  сочинений  «Мастер своего дела». В конкурсе приняли участие 52 

обучающихся общеобразовательных организаций. На основании протокола 

жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить победителями муниципального конкурса  сочинений  «Мастер 

своего дела» и наградить дипломами : 

Вороного Ярослава, обучающегося 4б класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук.Максимова И.Б.), 

Бугрову Анастасию, обучающуюся 4б класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук.Максимова И.Б.), 

Кузнецову Ксению, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

2.Наградить дипломами призеров муниципального конкурса  сочинений  

«Мастер своего дела» и наградить дипломами:  

2 место 

Казьмину Дарью, обучающуюся 2а класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук.Свенчникова С.Б.), 

Рассказову Дарью, обучающуюся 3 класса МБОУ «Начальная школа 

№5»(рук.Коршунова О.В.), 

Курденкова Михаила, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

3 место 

Федотову Анастасию, обучающуюся 2б класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук. Клюева Е.В.), 

Федотова Кирилла, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук.Москалева О.Н.), 

Тепцова Григория, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук.Крысанова О.П.), 

Болтышеву Анастасию, обучающуюся 3 класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук.Крысанова О.П.), 

Ракова Кирилла, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Крысанова О.П.), 



Кравченко Татьяну, обучающуюся 4а  класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук.Вдовиченко С.А.), 

Акимушкину Евгению, обучающуюся 5 класса МБОУ Гимназия(рук. 

Швыркова Л.Е.), 

Казьмину Викторию, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ№1( с 

углубленным изучением отдельных предметов)(рук.Луткова Т.Е.), 

Ранневу Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ№3(рук.Чичева З.А.), 

Карасева Никиту, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

Синицына Дмитрия, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

Никанкину Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

Чернову Ульяну, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Фенина Е.Е.), 

Комарова Кирилла, обучающегося 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Махортова И.А.), 

Кулину Алину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Махортова И.А.), 

Петрову Алину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук. Махортова И.А.), 

Трунченкову Екатерину, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД(рук.Попова И.В.), 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на   директора   МКУ 

«Ресурсный центр системы образования г.Моршанска» Е.А.Кевбрину. 
 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                                                                             В.А.Комарова 
 

 

 

 

Махонина Н.А., 4-89-54 


